
 

 

UCHWAŁA Nr LV/474/2023 

RADY POWIATU w LIPNIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/398/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany3) : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody  budżetu w wysokości 106 946 032,76 zł. z tego: dochody bieżące 

w kwocie-  97 653 939,34 zł. dochody majątkowe w kwocie- 9 292 093,42 zł. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 112 219 572,68 zł. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości-  93 358 056,09 zł. wydatki majątkowe w wysokości-  18 861 516,59 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3a stanowiący plan wydatków na zadania remontowe na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz załącznik nr 

6b stanowiący plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2023 poz. 572. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2023 poz. 1273,1407, 1429,1641,1693,1872. 
3) Zmiany budżetu na 2023 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/400/2023 z dnia 27.01.2023 r., Nr 

XLVI/407/202 z dnia 03.03.2023 r., Nr XLVII/415/2023 z dnia 29.03.2023 r. Nr XLVIII/421/2023 z dnia 20.04.2023 r., 

Nr XLIX/426/2023 z dnia 17.05.2023 r.,  Nr LI/433/2023 z dnia 06.06.2023 r., Nr LII/440/2023 z dnia 03.07.2023 r.,Nr 

LIII/457/2023 z 11.09.2023 r., Nr LIV/469/2023 z dnia 10.10.2023 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 568/2023 

z dnia 16.01. 2023 r.,  Nr 573/2023 z dnia 19.01.2023 r.,  Nr 580/2023 z dnia 13.02.2023 r.,  Nr 584/2023 z dnia 

22.02.2023 r., Nr 594/2023 z dnia 14.03.2023 r., Nr 604/2023 z dnia 12.04.2023 r., Nr 625/2023 z dnia 04.05.2023 r., 

Nr 635/2023 z dnia 26.05.2023 r., Nr 644/2023 z dnia 19.06.2023 r., Nr 655/2023 z dnia 10.07.2023 r., Nr 658/2023 

z dnia 17.07.2023 r., Nr 661/2023 z dnia 24.07.2023 r., Nr 663/2023 z dnia 11.08.2023 r., Nr 675/2023 z dnia 

23.08.2023.,  Nr 676/2023 z dnia 30.08.2023 r., Nr 682/2023 z dnia 21.09.2023 r.,Nr 700/2023 z dnia 02.10.2023 r., 

Nr 703/2023 z dnia 19.10.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6931



8. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały;  

9. Zmienia się załącznik nr 12 stanowiący plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego dla 

Obywateli Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 7do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 55 000 zł. do wysokości 200 451,00  zł.: 

a) rezerwa ogólna 451,00 zł. 

b) rezerwa celowa 200 000,00 zł, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 200 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady 

Anna Smużewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6931



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6931



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6931



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6931



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6931



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6931



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/474/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 
 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/474/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27 października 2023 r.  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok  

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: 
Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00     

  § 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 80 000,00  80 000,00 0,00     

  
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
350 000,00  350 000,00 0,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00  200 000,00  0,00   0,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
200 000,00  200 000,00      

630  TURYSTYKA     232 096,00 232 096,00   

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     232 096,00 232 096,00   

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
    232 096,00 232 096,00   

720  Informatyka 12 657,16 0,00 12 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 12 657,16 0,00 12 657,16  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
§ 2339 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostakmi samorządu teryrorialnego  
12 657,16  12 657,16  0,00  0,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 235 000,00  235 000,00  441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00  0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6931



  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    75 000,00   75 000,00 

  
§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00  0,00  366 000,00   366 000,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
235 000,00  235 000,00  0,00    

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     126 060,00   126 060,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     126 060,00   126 060,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    126 060,00   126 060,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 100,00  45 100,00  260 397,00 260 397,00   

 80116 Szkoły policealne     247 997,00 247 997,00   

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    247 997,00 247 997,00   

 80120 Licea ogólnokształcące     12 400,00 12 400,00   

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 
    12 400,00 12 400,00   

  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące     12 400,00 12 400,00   

 80195 Pozostała działalność 45 100,00 0,00 45 100,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
34 600,00  34 600,00      

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
10 500,00  10 500,00      

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00  0,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
    98 320,00 98 320,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     98 320,00 98 320,00   

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
    98 320,00 98 320,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza     1 395 200,00 1 395 200,00 0,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozowoju dziecka     65 600,00 65 600,00   

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 
    65 600,00 65 600,00   

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku 
    65 600,00 65 600,00   

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze     1 329 600,00 1 329 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6931



  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 
    1 329 600,00 1 329 600,00   

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku 
    1 329 600,00 1 329 600,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
§ 6610 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjen realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00  0,00      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 287 460,00 0,00 0,00 291 460,00 
 92116 Biblioteki 15 000,00  15 000,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
15 000,00  15 000,00      

 92120 Ochrona zabytkówi opika nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
§2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  obiektów 

zabytkowych przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

    150 000,00   150 000,00 

  
§6570 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniezadan inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

    0,00   0,00 

 92195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 137 460,00 0,00 0,00 141 460,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
40 000,00  40 000,00      

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00    137 460,00   141 460,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
15 000,00  15 000,00  0,00    

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 151 750,00 0,00 0,00 151 750,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00  151 750,00 0,00 0,00 151 750,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    151 750,00   151 750,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 992 757,16 0,00 992 757,16 0,00 2 992 283,00 1 986 013,00 0,00 1 010 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6931



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/474/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 października 2023 r. 

           

 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/474/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27 paździrnika 2023 r.             

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 76 600,00 3 636,00 80 236,00 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 600,00 3 636,00 80 236,00 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
76 600,00 3 636,00 80 236,00 

           

 Razem: 8 260 711,48 3 636,00 8 264 347,48 

           

        
 

 

 Plan wydatków z zakresu administracji rządowej  

           

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 237 638,00 0,00 237 638,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 638,00 0,00 237 638,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 100,00 21 100,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -100,00 28 900,00 

 
750   Administracja publiczna 76 600,00 3 636,00 80 236,00 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 600,00 3 636,00 80 236,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 575,00 3 636,00 63 211,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 280 789,75 0,00 6 280 789,75 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 280 789,75 0,00 6 280 789,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6931



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 667,00 -2 300,00 54 367,00 

 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 301,00 2 300,00 60 601,00 

 
  4260 Zakup energii 95 000,00 -2 000,00 93 000,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 572,00 20 572,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 187,00 2 000,00 41 187,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -300,00 4 300,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,32 -272,00 3 876,32 

 
Razem: 8 260 711,48 3 636,00 8 264 347,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6931



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6931



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/474/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LV/474/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dn. 27.10.2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 764,00    403,00    4 167,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 764,00    403,00    4 167,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 764,00    403,00    4 167,00    

Razem: 3 764,00    403,00    4 167,00    

Zmiany w planie wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 764,00    403,00    4 167,00    

 80195  Pozostała działalność 3 764,00    403,00    4 167,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 764,00    403,00    4 167,00    

Razem: 3 764,00    403,00    4 167,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6931


		2023-11-10T10:26:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




